Vist tot l’exposat considerem que per  arrodonir l’import hauria de ser, tot considerant  
la mitja entre ambdós valors seria: 

VS =  1.740.636,16 € 

Arrodonint aquest valor ens resulta una valoració econòmica de l’ordre següent:  

VS TOTAL  = 1.740.000,00 €   (Un milió set-cents quaranta mil  euros). 

I perquè així consti a tots els efectes que calguin, signo la present VALORACIÓ a Bolvir 
a la data de la signatura electrònica. 

Alexandre  Puig  i  Flamerich 
arquitecte 

46362780R 
ALEXANDRE 
PUIG (R: 
B67210922)

Digitally signed by 46362780R ALEXANDRE